
Marley Słuchawki douszne z 2 pozytywnymi
wibracjami - składane słuchawki, wygodna
konstrukcja, izolacja hałasu, przetwornik
premium dźwięku 40 mm, mikrofon, tkane
kable, zrównoważone materiały - miedź
Indeks: 315943 Producent: FKA Brands Ltd Kod producenta: EM-JH121-CP

Cena: 206.37 zł

Opis

Marley Słuchawki douszne z 2 pozytywnymi wibracjami -
składane słuchawki, wygodna konstrukcja, izolacja hałasu,
przetwornik premium dźwięku 40 mm, mikrofon, tkane kable,
zrównoważone materiały - miedź
Producent: FKA Brands Ltd

Doskonały dźwięk: Ciesz się naprawdę imponującą jakością dźwięku. Słuchawki są akustycznie doskonalone i wyważone
za pomocą 40 mm dynamicznych przetworników, które zapewniają wyjątkową przejrzystość. Czysty dźwięk o każdej
częstotliwości.

Cechy szczególne: Pozytywne wibracje 2 mogą kontrolować funkcje, takie jak głośność w górę/dół, odtwarzanie/pauza,
szybkie do przodu/do tyłu oraz odbieranie/końca telefonu. W zestawie znajduje się również nieplączący się kabel pleciony.
Przenośny i wygodny w użyciu.

Przyjazna dla środowiska konstrukcja: Te słuchawki są zaprojektowane z 2 aluminiowymi nausznikami, które są składane i
idealne do przechowywania i podróży. Są one wykonane z drewna certyfikowanego przez FSC, co czyni je ekologicznym
wyborem. Dodatkowo, słuchawki posiadają super pluszowe poduszki, zapewniające maksimum komfortu przy
długotrwałym użytkowaniu.

Doskonały dźwięk: Ciesz się naprawdę imponującą jakością dźwięku. Słuchawki są akustycznie doskonalone i
wyważone za pomocą 40 mm dynamicznych przetworników, które zapewniają wyjątkową przejrzystość
Cechy szczególne: Pozytywne wibracje 2 mogą kontrolować funkcje, takie jak głośność w górę/dół,
odtwarzanie/pauza, szybkie do przodu / do tyłu oraz odbieranie/końca telefonu. W zestawie znajduje się również
nieplączący się kabel pleciony
Przyjazna dla środowiska konstrukcja: Te słuchawki są zaprojektowane z 2 aluminiowymi nausznikami, które są
składane i idealne do przechowywania i podróży. Są one wykonane z drewna certyfikowanego przez FSC. Kolczyki są
otoczone super pluszowymi poduszkami
Kompatybilność: Pozytywne wibracje 2 na słuchawkach dousznych są wyposażone w kabel audio jack 3,5 mm, który
umożliwia podłączenie do dowolnego urządzenia kompatybilnego ze słuchawkami
DOM MARLEY: Dom Marley opiera się na zasadach najwyższej jakości, zrównoważonego rozwoju i zobowiązaniu do



Stan Nowy

spraw charytatywnych przy jednoczesnym zwiększaniu życia dzięki wspaniałym doświadczeniom produktowym, a
także wykorzystaniu dochodów do wspierania globalnej releśnictwie

waga przedmiotu: 0.369 kilograms
opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
obudowa słuchawek: Nauszne
punkt znaku wypunktowania: Doskonały dźwięk: Ciesz się naprawdę imponującą jakością dźwięku. Słuchawki są
akustycznie doskonalone i wyważone za pomocą 40 mm dynamicznych przetworników, które zapewniają wyjątkową
przejrzystość, Cechy szczególne: Pozytywne wibracje 2 mogą kontrolować funkcje, takie jak głośność w górę/dół,
odtwarzanie/pauza, szybkie do przodu / do tyłu oraz odbieranie/końca telefonu. W zestawie znajduje się również
nieplączący się kabel pleciony, Przyjazna dla środowiska konstrukcja: Te słuchawki są zaprojektowane z 2
aluminiowymi nausznikami, które są składane i idealne do przechowywania i podróży. Są one wykonane z drewna
certyfikowanego przez FSC. Kolczyki są otoczone super pluszowymi poduszkami, Kompatybilność: Pozytywne
wibracje 2 na słuchawkach dousznych są wyposażone w kabel audio jack 3,5 mm, który umożliwia podłączenie do
dowolnego urządzenia kompatybilnego ze słuchawkami, DOM MARLEY: Dom Marley opiera się na zasadach
najwyższej jakości, zrównoważonego rozwoju i zobowiązaniu do spraw charytatywnych przy jednoczesnym
zwiększaniu życia dzięki wspaniałym doświadczeniom produktowym, a także wykorzystaniu dochodów do wspierania
globalnej releśnictwie
marka: Marley
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 846885009307, 0846885009307, 00846885009307
poziom opakowania: unit
rozmiar: Eén maat
styl: Pojedynczy.
gniazdo słuchawkowe: Jack 3,5 mm
producent: FKA Brands Ltd
numer modelu: EM-JH121-CP
nazwa przedmiotu: Marley Słuchawki douszne z 2 pozytywnymi wibracjami - składane słuchawki, wygodna
konstrukcja, izolacja hałasu, przetwornik premium dźwięku 40 mm, mikrofon, tkane kable, zrównoważone materiały -
miedź
data uruchomienia strony produktu: 2017-08-23T00:00:01-00:00
technologia łączności: 3.5mm jack
zawarte komponenty: Słuchawki, zeszyt z instrukcjami
Nazwa modelu: Positive Vibrations 2.0
Liczba przedmiotów: 1
kolor: Miedź
waga opakowania przedmiotu: 0.398 kilograms
współczynnik kształtu mikrofonu: Wbudowany
zalecane węzły przeglądania: 20657432031, 20788403031
specjalna funkcja: Bezplątaninowy przewód, Izolacja szumów
technologia komunikacji bezprzewodowej: Bluetooth
data premiery: 2017-05-24T00:00:01Z
kompatybilne urządzenia: Anything with 3.5mm Port
materiał: Aluminium

Parametry



Zdjęcia
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